Plan pracy wychowawczej

	Szkoła:
	Zespół Szkół Samorządowych w Klwowie


	Imię i nazwisko wychowawcy:
	

	Klasa:
	

	Rok szkolny:
	



Kierunki pracy w roku szkolnym :

	cele*
	Zadania 
	Uwagi o realizacji

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Realizacja zadań wynikających z udziału szkoły w Narodowym Programie Rozwoju Czytelnictwa
	
	

	Realizacja zadań związanych z bezpieczną komunikacją i netykietą w Internecie,
	
	

	Działania wychowawcze i profilaktyczne promujące zdrowy styl życia: zdrowe odżywianie, 
higienę osobistą i bezpieczeństwo.
	
	

	Wzmacnianie roli rodziców w procesie edukacji m.in. poprzez proponowanie rodzicom różnych form współpracy, współudziału w życiu klasy i szkoły, zapewnienie pomocy w rozwiązywaniu problemów wychowawczych i dydaktycznych.
	
	


*dotyczące głównych zadań (priorytetów wychowawczych wynikających z potrzeb grupy) planowanych do realizacji na dany rok szkolny, w tym budowania zespołu kasowego, diagnozy środowiska rodzinnego, współpracy z rodzicami i inne

Wykaz uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i wychowawczymi:
	Lp
	Imię i nazwisko
	Formy pomocy
	Ewaluacja

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	





Roczny plan godzin wychowawczych uwzględniający:
1. Istotne problemy społeczne:
a. Zdrowotne:  ………
b. Prawne: ……………..
c. Finansowe: …………….
2. Problemy klimatyczne i ochronę środowiska.

	Lp.
	Temat
	Uwagi o realizacji 

	
	Wrzesień

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	1b
	

	5.
	
	
	

	
	Październik

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	
	listopad 

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	
	Grudzień

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	
	styczeń 

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	
	Luty

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	
	Marzec

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	
	Kwiecień

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	
	Maj

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	
	Czerwiec

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



Planowane imprezy i wycieczki klasowe:

	Lp.
	Temat/rodzaj
	Termin
	Uwagi o realizacji

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	



…………………………….
/data i podpis wychowawcy/

Ogólna charakterystyka zespołu klasowego: 


Inne istotne informacje dotyczące realizacji planu pracy i wnioski do pracy na kolejny rok szkolny:




…………………………….
 /data i podpis wychowawcy/
